АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                                                                                                    № 46-П

г. Белая Холуница

О сроках приема инициативных проектов

В соответствии с решением Белохолуницкой районной Думы

от 29.11.2023 № 176 «О районном фонде поддержки инициатив граждан

«Холуницкие инициативы» администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сроки приема инициативных проектов для реализации

в 2024 году в рамках районного фонда поддержки инициатив граждан

«Холуницкие инициативы» с 01.02.2024 по 29.03.2024 включительно.

2. Регистрация инициативных проектов в кабинете 313 в здании

администрации Белохолуницкого муниципального района по адресу:

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6 с понедельника по четверг с 07.45

до 17.00, пятница – с 7.45 до 15.45.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                     Т.А. Телицина